
（R20240445） 

2025年 4月 

お客さま 各位 

小浜信用金庫 

 

夜間金庫取扱いの終了について 

 

日頃は小浜信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、本店営業部にて夜間金庫の取扱いを行ってきましたが、機械設

備の老朽化に伴い、夜間金庫の取扱いを終了させていただくことといたしまし

た。 

対象となるお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、より一層サー

ビスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

 

1. 終了するサービス 

夜間金庫の取扱い 

2. サービス終了日 

令和 7年 9月 30日（火） 

 

 

 

 

 

        


